

The Baptist Tabernacle of Los Angeles

1329 South Hope Street, L.A. Civic Center

Mailing Address:
P. O. Box 15308
Los Angeles, CA 90015
Phone: (213) 744-9999

Dr. R. L. Hymers, Jr.
Senior Pastor

Dr. Christopher L. Cagan
Associate Pastor

E-mail: rlhymersjr@sbcglobal.net
www.sermonsfortheworld.com
www.baptisttabernacle.com



دسامبر، ۲۰۱۸

دوستان عزیز:

"در برابر تمام ترسها" داستان زندگی من است که در ماه آوریل امسال به چاپ رسید. دکتر باب جونز سوم در میان کسانی است که از کتاب من تمجید و تعریف کرد و گفت من مثل "یکی از انبیای عهد عتیق" هستم. دکتر بیل مونرو که دو مرتبه ریاست بی بی اف آی را بر عهده داشته، گفته، "هایمرز مثل دانیال عصر حاضر است." و دکتر هربرت راولینگر، فرزند ریش سفید بی بی اف دکتر جان راولینگر و رئیس بنیاد راولینگر است، من را چنین خطاب کرده "یک آمریکایی اصیل! یک دوراندیش! زندگی او نشانگر شور و شوق او به ایجاد تغییر... بخاطر مسیح است." مبلغ مذهبی دان بویز گفته، "کتاب 'در برابر تمام ترسها' را همه باید بخوانند، نه فقط واعظین. هایمرز نمونه ای برای همه است... داستان او دربرگیرنده نیاز این زمانه است - یعنی شهامت، تعهد و منش." وقتی که می شنوم این مسیحیان معروف و شناخته شده چنین درباره من صحبت می کنند، برخی اوقات با خودم فکر می کنم که چطور این چیزها اتفاق افتاد. اغلب با خودم فکر می کنم، "چطور شد که من چنین آدمی شدم؟" در اوایل رسالتم، حتی پیش از اینکه برای موعظه خوانده شوم، خدا آیه ی زندگی ام را به من داد،

"قوت هر چیز را دارم در مسیح که مرا تقویت می بخشد" (فیلیپیان ۴:۱۳).

تقریباً ۶۱ سال است که به صحت و درستی این آیه پی برده ام. در تمام زندگی ام با مشکلات و ناملايمات زیادی روبرو بوده ام. اما از هر یک از آنها پیروز و سر بلند بیرون آمدم چون همیشه به عیسی مسیح کاملاً تکیه کردم. بخاطر مسیح بود که بر موانع باورنکردنی چیره شدم و الهام بخش میلیونها نفر در سراسر جهان شدم. در هر نبردی پیروز شدم چون کاملاً بر عیسی مسیح تکیه کردم. در اینجا به نمونه هایی از این نبردهای "بزرگ" اشاره می کنم. نبرد برای خطانایذیری کتاب مقدس، که در آن باید در برابر تعالیم نادرست مدرسه الهیاتی که کتب مقدس را تحقیر و خوار می کرد می ایستادم. من آن در آن درگیری پیروز شدم چون بطور کامل بر مسیح تکیه کردم. بعد نبرد علیه فیلم کاملاً کفر آمیز "آخرین و سوسه مسیح" بود، فیلمی که نشان می داد عیسی با مریم مجدلیه روابط جنسی داشت. من در آن نبرد هم پیروز شدم چون کاملاً بر مسیح تکیه کردم. اخبار "قلابی" در تلویزیون و روزنامه ها من را بعنوان شخصی ضد سامی (یهودی) محکوم کردند. در آن نبرد هم پیروز شدم و کاملاً از آن اتهام تبرئه شدم، چون بر عیسی مسیح و فقط بر او تکیه کردم. بعد نبرد علیه سقط جنین پیش آمد. کشیش جان سمونل کیگن، دستیار من، گفته، "دکتر هایمرز در نبردی تمام عیار کلیسایش را برای بستن دو درمانگاه سقط جنین رهبری کرد. تا وقتی آن دو درمانگاه برای همیشه بسته نشدند، او دست از تلاش نکشید." من از عیسی طرفداری کردم و در آن نبرد هم پیروز شدم چون بر مسیح تکیه کردیم. سپس نبرد برای نجات بنای کلیسایمان پیش آمد. مردی گناهکار و خبیث حدود ۳۲۰ تن از اعضای ما را با خود برد و ما تقریباً این ساختمان کلیسا را از دست دادیم. اما توانستیم که در این نبرد هم پیروز شویم، چون "قوت هر چیز را دارم در مسیح که مرا تقویت می بخشد." وقتی درگیر چنین کشمکشهایی هستیم، متوجه می شویم کدام طرف حق و کدام طرف ناحق است. بعد طرف حق را می گیرم و همیشه پیروز می شوم، چون "قوت هر چیز را دارم در مسیح که مرا تقویت می بخشد."

در این زمان، درحالیکه بسیاری از واعظین با ربودن اعضای دیگر کلیساها سعی در بنا کردن کلیسای خودشان دارند، من هیچوقت لازم نداشتم چنین کاری انجام بدهم چون این توانایی را داشتم که مردم را از این دنیا صید کنم. چرا؟ چون "قوت هر چیز را دارم در مسیح که مرا تقویت می بخشد." به این دلیل! به این دلیل است که ما در نبرد اشاعه انجیل به اقصی نقاط جهان پیروز هستیم. امروز ۱,۵ میلیون نفر خطابه های من را در بیش از ۲۲۱ کشور جهان و به ۴۰ زبان می خوانند - چون "قوت هر چیز را دارم در مسیح که مرا تقویت می بخشد."

کشیش جان کیگن گفته، "دکتر هایمرز بواسطه تجربه زیادش می داند که تنها زیربنای مطمئنی که می توان روی آن زندگی را بنا کرد آن صخره محکم است - یعنی شخص مسیح عیسی."

پسر رابرت گفته، "کم هستند کسانی که قادر به درک پدرم باشند، چون او مثل آدمهای معمولی فکر نمی کند. او با خدا قدم برمی دارد." من به یک دلیل در هر نبردی که جنگیدم پیروز شده ام - "قوت هر چیز را دارم در مسیح که مرا تقویت می بخشد." به این خاطر است که ما این کلیسا را داریم. به این دلیل است که وقتی خواستم کسانی که با موعظه من نجات پیدا کردند بایستند، تقریباً همه ایستادند. فقط دو نفر بودند که در مکانی دیگر نجات پیدا کرده بودند.

وبسایتمان صدها خطابه را کلمه به کلمه به چهل زبان

در سایت WWW.SERMONSFORTHEWORLD.COM ارائه می دهد.

دوست و شریک امین من، دکتر کریستوفر ل. کیگن، گفته، "دکتر هایمرز مردی است که سکندری خورد، کوبیده و خرد شد، تا برپا خیزد و بر موانع بسیار چیره شود و تا به دیگران نشان دهد که عیسی مسیح می تواند به آنها نیز کمک کند."
 دکتر ادی پوروانتو گفته، "وقتی خدا با کسی است، او را نمی توان شکست داد."
 دکتر رابرت ل. سامنر گفته، "من از کسی که حاضر است برای حقیقت بایستد و از آن دفاع کند، حتی علی رغم تمام مخالفتها، قدردانی می کنم و او را تحسین می کنم. رابرت لسلی هایمرز یک چنین شخص مسیحی است."
 دکتر کنت فیلیپات گفته، "دکتر هایمرز بهترین واعظی بود که ما می شناختیم، یکی از آن 'مردان قدیمی' اصیل. تمرکز او همیشه [روی] پیام مسیح بوده است."
 دکتر نیل ویور گفته، "دکتر هایمرز یک مرد شجاع است که اعتقادات محکمی دارد و [حاضر] است علی رغم تمام مشکلات بخاطر آن اعتقادات بجنگد."
 دکتر فیل گابل گفته، "... این واعظ بزرگ قهرمان را در میدان گلادیاتوری این دنیای معاصر همراهی کنید تا مثل او بتوانید جنگ نیکوی ایمان را بجنگید."
 دکتر کریستوفر ل. کیگن گفته، "دکتر ر. ل. هایمرز مردی است که ناممکن را ممکن ساخته – در برابر تمام ترسها! می دانم، چون بیش از چهل سال از نزدیک با او کار کرده ام."
 می توانید یک نسخه از زندگینامه من با عنوان "در برابر تمام ترسها" را به قیمت ۱۰ دلار تهیه کنید. لطفا به دکتر ک. ل. کیگن به صندوق پستی ۱۵۳۰۸، لس آنجلس، کالیفرنیا، کد پستی ۹۰۰۱۵ بنویسید. **حتما عبارت "نامه کریسمس" را روی برگه چکتان مرقوم بفرمایید و یک تخفیف ۱۰ دلاری بگیرید.** مبلغ ۱۰ دلار را بفرستید و داستان زندگی من را بخوانید!
 از خدا می طلبم و دعا می کنم تا شما را در این ایام میلاد مسیح برکت بدهد. و همینطور در سال نو هم برکاتش شامل حالتان بشود! جلال بر عیسی مسیح باد!



دکتر هایمرز با همسرش آیلینا، پسرش رابرت،
 جین خانم رابرت و دو دختر بچه رابرت،
 حنا و سارا

ارادتمند شما در نام عیسی،

ر. ل. هایمرز،
 دکترای کهنات، الهیات و ادبیات
 فیلیپیان ۴:۱۳



خانواده هایمرز همراه با عموی خانم هایمرز
 فرانسیسکو کاسترو، کارولینا، بریانا مهمانانمان از
 گواتمالا، اروین سولار و آنتوان.



دکتر هایمرز و خانمش با دکتر المر ل. تاونز،
 که در آخر هفته روز کارگر در کنفرانس کتاب مقدس
 درس داد.